
Uchwała nr 29/III/2012 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2012 r. 
 

w sprawie: zamknięcia na Wydziale Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum UJ „Podyplomowego 
Studium Promocji Zdrowia” od roku akademickiego 2012/2013: 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3) Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca   2005 r. (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Od roku akademickiego 2012/2013 zamyka się na Wydziale Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum UJ 
„Podyplomowe Studium Promocji Zdrowia”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


